Согласован:

Начальник Управления культуры

администрации

Борисовского района

Гнездилова С.В.

«10» сентября 2024 г.

Утверждено:

Директор

МБУК «Борисовский Дом ремесел»

___ Благодарная Н.С.

«10» сентября 2024 г.

План работы Муниципального бюджетного учреждения культуры «Борисовский Дом ремесел» на октябрь 2024 года

№ п/п	Наименование мероприятия (форма, название)	Дата, время, место проведения	Возрастная категория	Ответственный за мероприятие
1.	Занятия в клубных формированиях	Согласно графика работы клубных формирований	Для всех категорий населения	Руководители клубных формирований
2.	Экскурсионно-игровая программа: - «Каким бывает ремесло»; - Осенние мастер-классы – по заявкам.	01.10.2024 - 31.10.2024 09:00 - 15:00 МБУК «Борисовский Дом ремесел» (возможна корректировка по времени)	Для всех категорий населения	Фоминых Е.В.
3.	«Вековые традиции» - персональная выставка работ по ткачеству руководителя кружка декоративно-прикладного творчества, Народного мастера Белгородской области Лукач Н.И.	01.10.2024 - 31.10.2024 МБУК «Борисовский Дом ремесел»	Для всех категорий населения	Фоминых Е.В.
4.	Онлайн мастер-классы «От бабушки к внучке», приуроченные к празднику «Международный День пожилых людей».	01.10.2024 11:00 PRO.Культура.РФ МБУК «Борисовский Дом ремесел»	Для всех категорий населения	Морозова А.А.
5.	Мероприятие «От бабушки к внучке», приуроченное к Международному Дню пожилых людей (мастерклассы по разным жанрам декоративно-прикладного творчества с игровой программой «В мире народных игр»)	01.10.2024 15:00 МБУК «Борисовский Дом ремесел»	Для всех категорий населения	Морозова А.А.
6.	Онлайн мастер-класс «Харитина – вечная ткачиха», посвященный празднику «Харитины - первые холстины».	18.10.2024 11:00 PRO.Культура.РФ МБУК «Борисовский Дом ремесел»	Для всех категорий населения	Фоминых Е.В.
7.	Мероприятие «Харитины - первые холстины», мастер-класс по ткачеству с игровой программой	18.10.2024 15:00	Для всех категорий населения	Фоминых Е.В.

«Вспомним	старину	былу	Ю».

МБУК «Борисовский Дом ремесел»

Зам. директора МБУК «Борисовский Дом ремесел» Confi

О.А. Старченко